PAGE

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2018 года

№ 337
г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 17 февраля 2016 года № 122 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и совершенствованием системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 17 февраля 2016 года № 122 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» (с изменениями от 24 апреля 2017 года № 388 и от 22 декабря 2017 года № 1584) следующие изменения:

1) пункт 2 части 6 статьи 2 приложения № 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» к постановлению дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) в размере 10,52 должностных окладов – для работников муниципального бюджетного учреждения по обслуживанию и снабжению муниципальных учреждений Новокубанского района»;»;
2) приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

3) приложение № 3 «Перечень муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. В постановлении администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 апреля 2017 года № 388 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 17 февраля 2016 года № 122 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» подпункт 3 пункта 1 постановления и приложение № 2 к нему признать утратившими силу.

3. В постановлении администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 декабря 2017 года № 1584 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 17 февраля 2016 года № 122 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» пункт 2 постановления и приложение к постановлению признать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава
муниципального образования
Новокубанский район

А.В.Гомодин
Приложение № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район

от 28.03.2018 года № 337
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район

от 17 февраля 2016 года № 122

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район

	Наименование должности (профессия)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Начальник аварийно-спасательного отряда
	9103

	Заместитель начальника аварийно-спасательного отряда
	7738

	Руководитель, директор
	7596

	Заместитель руководителя, заместитель директора
	6218

	Заместитель руководителя, заместитель директора по финансово-экономическим вопросам
	6425

	Главный бухгалтер
	6523

	Заместитель главного бухгалтера
	6171

	Начальник отдела
	5820

	Заместитель начальника отдела
	5422

	Спасатель
	6165

	Главный специалист, инженер
	5811

	Главный специалист, главный режиссер постановщик
	5811

	Главный специалист, по работе с молодежью
	5811

	Главный специалист
	5811

	Главный специалист, юрисконсульт
	5811

	Координатор по работе с молодежью
	5811

	Ведущий специалист, бухгалтер-ревизор
	5024

	Ведущий специалист, бухгалтер (ведущий бухгалтер)
	5024

	Ведущий специалист, экономист (ведущий экономист)
	5024

	Ведущий специалист
	5024

	Ведущий специалист, юрисконсульт
	5285

	Ведущий специалист, программист
	5285

	Ведущий специалист, специалист по социальной работе с молодежью
	5024

	Ведущий специалист, специалист по работе с молодежью
	5024

	Ведущий специалист, инженер по эксплуатации звукотехнического оборудования
	5024

	Специалист I категории, инженер
	4656

	Специалист I категории, бухгалтер I категории (бухгалтер I категории)
	4656

	Специалист I категории, экономист I категории (экономист I категории)
	4656

	Специалист I категории, администратор зала
	4656

	Специалист I категории
	4656

	Специалист, юрисконсульт (юрисконсульт)
	3705

	Специалист
	3705

	Оперативный дежурный
	4564

	Диспетчер
	4564

	Заведующий хозяйством
	4759

	Заведующий производством
	3892

	Повар
	2738

	Буфетчик
	2560

	Кладовщик
	2550

	Мойщик посуды
	2500

	Кухонный рабочий
	2500

	Комендант
	2390

	Машинистка, курьер
	2390

	Вахтер
	2113

	2. Профессии рабочих

	Сторож
	1670

	Уборщик служебных помещений
	2113

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4564

	Водитель автомобиля
	4756

	Водитель автобуса
	5123

 ».

Заместитель главы
муниципального образования

Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Новокубанский район

Е.В.Афонина
Приложение № 2

к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район

от28.03.2018 года № 337
«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Новокубанский район

от 17 февраля 2016 года № 122

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район

	№ п\п
	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию бюджетных организаций муниципального образования Новокубанский район»

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение информационно-консультационный центр «Новокубанский»

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Аварийно - спасательный отряд муниципального образования Новокубанский район»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Ситуационный центр муниципального образования Новокубанский район»

	5.
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района»

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение по обслуживанию и снабжению муниципальных учреждений Новокубанского района

 ».

Заместитель главы
муниципального образования

Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Новокубанский район

Е.В.Афонина